Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 104 - SECRETARIA DE SEGURIDAD Y PROTECCION CIUDADANA
Estado de Variacién de la Hacienda Publica
Del1° al 30 de SEPTIEMBRE de 2023 y 2022
(Pesos)

R HacEendaPﬁblica/ Patrimonic

|
Concepto Contribuidn ; Gennradn

e ~ Ejerc.Ant. £ Del Ejercicio
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Elerciclo 646,259,612 0 0
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO 646,259,612 0
\Iarl_acuon.es dela Hacl'end.a _Publlca / 0 0 651,040,414
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES 0 0 651,040,414
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ 0 o 0
DESAHORRO)
Haugnd? I"uhllca / Patrimonio Neto Final 546,259,612 0 651,040,414
del Ejercicio 2022
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2023 623,137,920 g &
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO 653,137,820 0 0
Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Neto del Ejercicio g g 604507
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES 0 0 630,634,589
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ 0 0 0
DESAHORRO)
Saldo Neto en la Hacienda Pablica / 653,137,820 0 630,634,589

Patrimonio 2023

| Excesoolnsuficienciaenla
 Actualizacién de la Hacienda

- Pﬁblica/Pammpniod :

R
QET.I

OAXACA

Tatal

646,259,612
646,259,612

651,040,414
651,040,414

0
1,297,300,026

653,137,820
653,137,820

630,634,589

630,634,589

0

1,283,772 409

Bajo protesta de decir verdad declaramos qoe Y

L.CP. ELOISA GALLARDO AVENDARO

~
ps estados financieros y sus Notas son razonablemente c| ?ztos y responsabilidad del emlsu'ﬁu,_, OAX

SECRETARIiA DE
SEGURIDAD v PROTECCION

CIUDADA

HET,
ARIADE SEGURIDAD v PROTEGCION CIUBAN AN
&)

NA

CA
SECRETARIO DE SEGURIDAD K'CIUDADANA

DIRECTORA DE REGURSOS FINANCIEROS / Se——0FICIAl MAYOR—=———
I'd
i
X \ ~ LIC. EDUARDO FEDERICY) XIMENEZ DE SANDOVAL FREGOSO——___ CAPITAN DE FR AN GARCIA ALVAREZ




