## Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 104 - SECRETARÍA DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA

## Estado de Variación de la Hacienda Pública Del 1° al 30 de SEPTIEMBRE de 2023 y 2022 (Pesos)



Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio			Exceso o Insuficiencia en la	70 70
	Contribuido	Generado		Actualización de la Hacienda	Total
		Ejerc. Ant.	Del Ejercicio	Pública/Patrimonio	
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	646,259,612	0	0	0	646,259,612
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	646,259,612	0	0	0	646,259,612
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio RESULTADOS DE EJERCICIOS	0	0	651,040,414	0	651,040,414
ANTERIORES	0	0	651,040,414	0	651,040,414
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022	646,259,612	0	651,040,414	0	1,297,300,026
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2023	653,137,820	0	0	0	653,137,820
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	653,137,820	0	0	0	653,137,820
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	630,634,589	0	630,634,589
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	630,634,589	0	630,634,589
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	0	0	0
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2023	653,137,820	0	630,634,589	0	1,283,772,409

SECRETARÍA DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emiso OAXACA

URSOS FINANCIEROS SECRETARIO DE SEGURIDAD Y PROTEGON CIUDADANA

**DIRECTORA DE REÇURSOS FINANCIEROS** 

LIC. EDUARDO FEDERICO XIMENEZ DE SANDOVAL FREGOSO

CAPITÁN DE FRAGATA IVÁN GARCÍA ÁLVAREZ

L.C.P. ELOISA GALLARDO AVENDAÑO